
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年三校区水系统水泵、自动化控制柜、变压器等

设备维保服务 

采购编号：25D069B 

采购预算金额：4.5 万元  

采购原由：本项目采购三校区水系统水泵、自动化控制柜、变压器等设

备维保服务，对学校三校区水系统提供日常运维、技术支持等服务，服

务期限为 2025 年 6 月 16 日-2025 年 12 月 31 日，用于三校区水系统维

保服务。 

伴随服务：1. 工作时间：项目服务为常态化服务，自合同签订生效起起

算，即进入上门维修维护保养服务期限，全年 7×24 小时（应急响应服

务）。 

2. 工作内容：合同期内，在上海立信会计金融学院内提供维修保养服务，

主要工作为学校三校区水系统设备进行维护保养，确保水系统设备正常

运行。 

 

售后报修服务要求：1.供应商在上海本地具有固定的服务场所和常驻的

维护人员，且能提供良好的技术支持； 

2.供应商需建立人员固定的维护团队。 

3.维护团队设运维负责人 1 名，有类似项目的服务经验（提供个人简历）。 

4.建立设备维修保养工作流程，做好各类设备的清洁、防锈、防蚀处理，

确保水泵运转时无漏水现象及运转噪音正常。 



5.建立设备维修保养其他的相关的规章制度，做好废弃物、废零件和易

损件等环保处理。 

6.针对维护记录，每学期向学校提供一份水系统设备维保服务指南。 

7.制定详尽的、有效的、结合学校实际情况的水系统设备各级应急预案。 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 19日至 2025 年 5 月 21 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 22 日 08:30-2025 年 5 月 22 日 11:00 至

浦东校区行政楼 303 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：资产管理处 

联系人：童俊 

联系电话：18021099085 

邮箱：无 


